2010年青海省医师资格考试医学综合笔试合格线确定 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/653/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E9_9D_92_c22_653200.htm 根据卫生部医师资格考试委员

会《关于青海省2010年医师资格考试医学综合笔试合格线的

批复》（卫医考委发〔2011〕4号），现将我省2010年医师资

格考试医学综合笔试合格线公布如下： 临床执业医师： 西宁

市330分 海东地区290分 海西州、海南州、海北州280分 黄南

州、玉树州、果洛州252分 临床执业助理医师： 西宁市152分

海东地区144分 海西州、海南州、海北州138分 黄南州、玉树

州、果洛州126分 #000000>口腔执业医师：337分 #83006f>口

腔执业助理医师：175.75分 #83006f>公共卫生执业医师：261

分 #83006f>公共卫生执业助理医师：160 具有规定学历

的#000000>中医执业医师：317分 具有规定学历的#000000>中

医执业助理医师：164分 师承或确有专长的中医执业医师

：354分 师承或确有专长的中医执业助理医师：186分 具有规

定学历的蒙医执业医师：283分 具有规定学历的蒙医助理执业

医师：146分 师承或确有专长的蒙医执业医师：315分 师承或

确有专长的蒙医执业助理医师：155 具有规定学历的藏医执业

医师：314分 具有规定学历的藏医执业助理医师：154分 师承

或确有专长的藏医执业医师：319分 师承或确有专长的藏医执

业助理医师：154分 中西医结合执业医师：310分 中西医结合

执业助理医师：159分 特此通知。 二一一年四月十四日 相关

推荐： blue>2011年临床执业医师考试模拟练习题及答案汇总

blue>2011临床执业医师考试辅导习题及答案汇总 #000000>特

别推荐： #d00a27>2011年执业医师考试大纲 更多信息请访问

：#0000ff>执业医师网校 #0000ff>百考试题论坛 #0000ff>百考

试题模拟考场 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com